
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 902571

Prodej bytu 2+kk, 60 m², Olomouc, ul. Jeremiášova
Jeremiášova, 77900, Olomouc

Neuvedeno
za nemovitost
Info k ceně v RK. V případě
více zájemců může RK
využít pro výběr kupujícího
formu aukce.

Vyřizuje
Rybka Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 2+kk o velikosti 60 m2 s terasou
11 m2 ve vyhledávané lokalitě Olomouce na ulici Jeremiášova. Součástí prodeje je také parkovací stání za závorou a
prostorná komora v prvním patře, která poslouží k uskladnění kola a sezónních věcí. Výhodou této bytové jednotky je
prostorná pracovna, veškeré zařízení kromě elektroniky a výkonná klimatizace, která poslouží novému majiteli hlavně
v letních měsících stejně jako prostorná terasa s posezením. Byt vhodný k okamžitému nastěhování.


